



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kolding Åpark 8A, 7. sal  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BTD INVEST APS**  
**NORDRE FRIHAVNSGADE 20 2., 2100 KØBENHAVN Ø**  
**ÅRSRAPPORT**  
**19. APRIL 2021 - 30. SEPTEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30. november 2022

---

Chris Vodstrup Sørensen

**CVR-NR. 42 33 87 88**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 19. april 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	BTD Invest ApS Nordre Frihavnsgade 20 2. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 42 33 87 88 Stiftet: 19. april 2021 Kommune: København Regnskabsår: 19. april 2021 - 30. september 2022
<b>Direktion</b>	Chris Vodstrup Sørensen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med værdipapirer, herunder børsnoterede værdipapirer samt kryptovaluta.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserer et underskud på 195 t.kr. hvilket ledelsen vurderer utilfredsstillende.

Ledelsen gør opmærksom på, at selskabet har kapitaltab. Selskabet har udarbejdet plan for reetablering, kapitaltabet forventes reetableret gennem fremtidig investering og afkast heraf.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets væsentlige børs for handel af kryptovaluta FTX, er efter statusdagen kollapsede, og forventligt undergår børsen konkurs i 2022/23. Ledelsen forventer at værdipapirer handlet på FTX's børs. Dette svarer til en tab på værdipapirer på 31 t.kr.

Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 19. APRIL - 30. SEPTEMBER

	Note	2021/22 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-39.643</b>
Finansielle indtægter.....		33.996
Finansielle omkostninger.....		-189.214
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-194.861</b>
Skat af ordinært resultat.....		0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-194.861</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		-194.861
<b>I ALT</b> .....		<b>-194.861</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2022 kr.</b>
Andre værdipapirer.....	1	34.112
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>34.112</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>18.376</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>52.488</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>52.488</b>



## BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.
Selskabskapital.....		40.200
Overført overskud.....		-194.861
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-154.661</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		197.149
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>207.149</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>207.149</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>52.488</b>

Medarbejderforhold

2

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 19. april 2021.....	40.200	0	40.200
Forslag til resultatdisponering.....		-194.861	-194.861
<b>Egenkapital 30. september 2022.....</b>	<b>40.200</b>	<b>-194.861</b>	<b>-154.661</b>

## NOTER

## Note

**Andre værdipapirer**

1

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Kryptovaluta
Dagsværdi 30. september 2022.....	34.112
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	146.017

2021/22

**Medarbejderforhold**

2

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1

Der er kun ansat en direktør, som ikke modtager vederlag.
